

総括表

R8d両津港(湊地区)施工管理用設備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
機器間接費					6,143,710	
直接工事費					8,536,213	
間接工事費	830,000 + 2,874,000				3,704,000	
共通仮設費（計）	738,000 + 92,000				830,000	
共通仮設費（率）	$6,881,213 \times 10.73\% ((8.25\% \times 1.3) \times 1.00)$				738,000	
現場環境改善費	$6,881,213 \times 1.35\%$				92,000	
現場管理費	$7,711,213 \times 37.28\% ((37.28\% \times 1.0) \times 1.00)$				2,874,000	
工事原価	$6,143,710 + 8,536,213 + 3,704,000$				18,383,923	
一般管理費等	$18,383,923 \times 22.18\% (22.18\% \times 1.00) - 3,830$				4,073,724	
契約保証費	$18,383,923 \times 0.04\%$				7,353	
機器単体費					64,975,000	
工事価格	$18,383,923 + 4,073,724 + 7,353 + 64,975,000$				87,440,000	
消費税等相当額	$87,440,000 \times 10.00\%$				8,744,000	
請負工事費	$87,440,000 + 8,744,000$				96,184,000	

積算内訳表

R8d両津港(湊地区)施工管理用設備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					8,536,213	
CCTV設備					8,536,213	
機器製作設置工					8,536,213	
CCTV設備工					8,536,213	
管理用カメラ					571,005	
1 管理用カメラ設置		台	1.00	443,430	443,430	
2 管理用カメラ調整		台	1.00	127,575	127,575	
機側盤					571,005	
3 機側盤設置		面	1.00	443,430	443,430	
4 機側盤調整		面	1.00	127,575	127,575	
ウォッシャ装置					571,005	
5 ウォッシャ装置設置		台	1.00	443,430	443,430	
6 ウォッシャ装置調整		台	1.00	127,575	127,575	
非常用発電機					640,265	
7 非常用発電機設置		台	1.00	498,095	498,095	
8 非常用発電機調整		台	1.00	142,170	142,170	
電力量計盤					390,845	

積算内訳表

R8d両津港(湊地区)施工管理用設備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
9 電力量計盤設置	SUS製計器盤300×800×200	台	1.00	390,845	390,845	
カメラ制御装置					1,305,045	
10 カメラ制御装置設置	新潟港湾・空港整備事務所	台	1.00	1,023,750	1,023,750	
11 カメラ制御装置設置	両津港出張所	台	1.00	281,295	281,295	
ブルボックス					210,220	
12 ブルボックス設置	300×300×200 SUS防水型	個	4.00	11,240	44,960	
13 ブルボックス設置	500×500×200 SUS防水型	個	1.00	16,860	16,860	
14 ブルボックス材料費		式	1.00	148,400	148,400	
設備架台					2,327,485	
15 カメラ設備架台設置		基	1.00	406,640	406,640	
16 非常用発電機架台設置		基	1.00	390,845	390,845	
17 カメラ設備架台材料費		式	1.00	690,000	690,000	
18 非常用発電機架台材料費		式	1.00	840,000	840,000	
カメラ支柱					804,120	
19 カメラ支柱設置		本	1.00	679,120	679,120	
20 カメラ支柱材料費		本	1.00	125,000	125,000	
各種配管					473,326	

積算内訳表

R8d両津港(湊地区)施工管理用設備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
21 電線管敷設	G22	m	5.00	2,810	14,050	
22 電線管敷設	G22 (高所作業)	m	24.00	3,372	80,928	
23 電線管敷設	G28	m	5.00	4,777	23,885	
24 電線管敷設	G28 (高所作業)	m	7.00	5,733	40,131	
25 電線管敷設	G36	m	13.00	4,777	62,101	
26 電線管敷設	G36 (高所作業)	m	30.00	5,733	171,990	
27 コンクリート穴あけ		箇所	1.00	13,950	13,950	
28 各種配管材料費		式	1.00	66,291	66,291	
各種配線					671,892	
29 ケーブル及び電線配線	EM-CE3.5sq-2C 管内配線	m	8.00	1,546	12,368	
30 ケーブル及び電線配線	EM-CE3.5sq-2C ころがし配線	m	4.00	927	3,708	
31 ケーブル及び電線配線	EM-CE14sq-2C 管内配線	m	26.00	1,546	40,196	
32 ケーブル及び電線配線	EM-CE14sq-2C ころがし配線	m	1.00	927	927	
33 ケーブル及び電線配線	EM-CE14sq-2C ビット配線	m	4.00	1,237	4,948	
34 ケーブル及び電線配線	EM-CE2sq-3C 管内配線	m	2.00	1,546	3,092	
35 ケーブル及び電線配線	EM-CE2sq-3C ころがし配線	m	1.00	927	927	
36 ケーブル及び電線配線	EM-CE3.5sq-3C 管内配線	m	12.00	1,546	18,552	

積算内訳表

R8d両津港(湊地区)施工管理用設備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
37 ケーブル及び電線配線	EM-CE3. 5sq-3C ころがし配線	m	1.00	927	927	
38 ケーブル及び電線配線	EM-IE3. 5sq 管内配線	m	31.00	337	10,447	
39 ケーブル及び電線配線	EM-IE3. 5sq ころがし配線	m	3.00	202	606	
40 ケーブル及び電線配線	EM-IE3. 5sq ピット配線	m	4.00	269	1,076	
41 ケーブル及び電線配線	EM-CEE1. 25sq-6C 管内配線	m	2.00	1,546	3,092	
42 ケーブル及び電線配線	EM-CEE1. 25sq-6C ころがし配線	m	1.00	927	927	
43 ケーブル及び電線配線	EM-CEE1. 25sq-12C 管内配線	m	12.00	1,546	18,552	
44 ケーブル及び電線配線	EM-CEE1. 25sq-12C ころがし配線	m	1.00	927	927	
45 ケーブル及び電線配線	EM-CEE1. 25sq-15C 管内配線	m	3.00	1,546	4,638	
46 ケーブル及び電線配線	EM-CEE1. 25sq-15C ころがし配線	m	2.00	927	1,854	
47 制御ケーブル(端子接続)	10C以下 2.0~5.5mm ²	箇所	2.00	7,868	15,736	
48 制御ケーブル(端子接続)	15C以下 2.0~5.5mm ²	箇所	4.00	9,835	39,340	
49 ケーブル及び電線配線	Cat-5e ころがし配線	m	32.00	365	11,680	
50 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm ²	箇所	4.00	5,620	22,480	
51 ケーブル及び電線配線	S-5C-FB 管内配線	m	13.00	646	8,398	
52 ケーブル及び電線配線	S-5C-FB ころがし配線	m	4.00	365	1,460	
53 同軸ケーブル敷設(端末処理)	S-5C-FB 10mmφ以下	箇所	4.00	3,626	14,504	

積算内訳表

R8d両津港(湊地区)施工管理用設備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
54 ケーブル及び電線配線	HDMIケーブル ころがし配線	m	100.00	365	36,500	
55 各種配線材料費		式	1.00	394,030	394,030	

代価表・施工パッケージ

R8d両津港(湊地区)施工管理用設備工事

番号：1

名称：管理用カメラ設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	4.000	27,200.00	108,800		
普通作業員		人	1.000	24,300.00	24,300		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	60t吊	日	2.000	104,000.00	208,000		
諸経費	全体の%	%	30.000	341,100.00	102,330		
合 計	作業能力：1.00台			443,430.00	443,430		

番号：2

名称：管理用カメラ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	3.000	40,500.00	121,500		
諸経費	全体の%	%	5.000	121,500.00	6,075		
合 計	作業能力：1.00台			127,575.00	127,575		

番号：3

名称：機側盤設置

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	4.000	27,200.00	108,800		
普通作業員		人	1.000	24,300.00	24,300		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	60t吊	日	2.000	104,000.00	208,000		
諸経費	全体の%	%	30.000	341,100.00	102,330		
合 計	作業能力：1.00面			443,430.00	443,430		

代価表・施工パッケージ

R8d両津港(湊地区)施工管理用設備工事

番号：4

名称：機側盤調整

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	3.000	40,500.00	121,500		
諸経費	全体の%	%	5.000	121,500.00	6,075		
合 計	作業能力：1.00面			127,575.00	127,575		

番号：5

名称：ウォッシャ装置設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	4.000	27,200.00	108,800		
普通作業員		人	1.000	24,300.00	24,300		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	60t吊	日	2.000	104,000.00	208,000		
諸経費	全体の%	%	30.000	341,100.00	102,330		
合 計	作業能力：1.00台			443,430.00	443,430		

番号：6

名称：ウォッシャ装置調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	3.000	40,500.00	121,500		
諸経費	全体の%	%	5.000	121,500.00	6,075		
合 計	作業能力：1.00台			127,575.00	127,575		

代価表・施工パッケージ

R8d両津港(湊地区)施工管理用設備工事

番号：7

名称：非常用発電機設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	2.000	27,200.00	54,400		
電工		人	3.000	28,100.00	84,300		
普通作業員		人	1.500	24,300.00	36,450		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	60t吊	日	2.000	104,000.00	208,000		
諸経費	全体の%	%	30.000	383,150.00	114,945		
合 計	作業能力：1.00台			498,095.00	498,095		

番号：8

名称：非常用発電機調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	2.000	40,500.00	81,000		
電気通信技術員		人	2.000	27,200.00	54,400		
諸経費	全体の%	%	5.000	135,400.00	6,770		
合 計	作業能力：1.00台			142,170.00	142,170		

番号：9

名称：電力量計盤設置 SUS製計器盤300×800×200

1台当り (1台)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.000	28,100.00	56,200		
普通作業員		人	1.500	24,300.00	36,450		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	60t吊	日	2.000	104,000.00	208,000		
諸経費	全体の%	%	30.000	300,650.00	90,195		
合 計	作業能力：1.00基			390,845.00	390,845		

代価表・施工パッケージ

R8d両津港(湊地区)施工管理用設備工事

番号：10

名称：カメラ制御装置設置 新潟港湾・空港整備事務所

1台当り(1台)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	14.000	40,500.00	567,000		
電気通信技術員		人	15.000	27,200.00	408,000		
諸経費	全体の%	%	5.000	975,000.00	48,750		
合 計	作業能力：1.00台			1,023,750.00	1,023,750		

番号：11

名称：カメラ制御装置設置 両津港出張所

1台当り(1台)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	4.000	40,500.00	162,000		
電気通信技術員		人	3.000	27,200.00	81,600		
普通作業員		人	1.000	24,300.00	24,300		
諸経費	全体の%	%	5.000	267,900.00	13,395		
合 計	作業能力：1.00台			281,295.00	281,295		

番号：12

名称：ブルックス設置 300×300×200 SUS防水型

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.400	28,100.00	11,240		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	11,240.00	0		
合 計	作業能力：1.00個			11,240.00	11,240		

代価表・施工パッケージ

R8d両津港(湊地区)施工管理用設備工事

番号：13
 名称：ブルックス設置 500×500×200 SUS防水型 1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.600	28,100.00	16,860		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	16,860.00	0		
合 計	作業能力：1.00個			16,860.00	16,860		

番号：14
 名称：ブルボックス材料費 1式当り（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ブルボックス	300×300×200 SUS防水型	個	4.000	24,200.00	96,800		
ブルボックス	500×500×200 SUS防水型	個	1.000	51,600.00	51,600		
合 計	作業能力：1.00式			148,400.00	148,400		

番号：15
 名称：カメラ設備架台設置 1基当り（1基）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.000	28,100.00	56,200		
普通作業員		人	2.000	24,300.00	48,600		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	60t吊	日	2.000	104,000.00	208,000		
諸経費	全体の%	%	30.000	312,800.00	93,840		
合 計	作業能力：1.00基			406,640.00	406,640		

代価表・施工パッケージ

R8d両津港(湊地区)施工管理用設備工事

番号：16

名称：非常用発電機架台設置

1基当り(1基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.000	28,100.00	56,200		
普通作業員		人	1.500	24,300.00	36,450		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	60t吊	日	2.000	104,000.00	208,000		
諸経費	全体の%	%	30.000	300,650.00	90,195		
合 計	作業能力：1.00基			390,845.00	390,845		

番号：17

名称：カメラ設備架台材料費

1式当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
カメラ設備架台		基	1.000	690,000.00	690,000		
合 計	作業能力：1.00式			690,000.00	690,000		

番号：18

名称：非常用発電機架台材料費

1式当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
非常用発電機架台		基	1.000	840,000.00	840,000		
合 計	作業能力：1.00式			840,000.00	840,000		

代価表・施工パッケージ

R8d両津港(湊地区)施工管理用設備工事

番号：19

名称：カメラ支柱設置

1本当たり(1本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	6.000	28,100.00	168,600		
普通作業員		人	6.000	24,300.00	145,800		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	60t吊	日	2.000	104,000.00	208,000		
諸経費	全体の%	%	30.000	522,400.00	156,720		
合 計	作業能力：1.00本			679,120.00	679,120		

番号：20

名称：カメラ支柱材料費

1本当たり(1本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
カメラ支柱		本	1.000	125,000.00	125,000		
合 計	作業能力：1.00本			125,000.00	125,000		

番号：21

名称：電線管敷設 G22

100m当たり

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	10.000	28,100.00	281,000		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	281,000.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			2,810.00	281,000		

代価表・施工パッケージ

R8d両津港(湊地区)施工管理用設備工事

番号：22

名称：電線管敷設 G22（高所作業）

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	12.000	28,100.00	337,200		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	337,200.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			3,372.00	337,200		

番号：23

名称：電線管敷設 G28

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	17.000	28,100.00	477,700		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	477,700.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			4,777.00	477,700		

番号：24

名称：電線管敷設 G28（高所作業）

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	20.400	28,100.00	573,240		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	573,240.00	60		
合 計	作業能力：100.00m			5,733.00	573,300		

番号：25

名称：電線管敷設 G36

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	17.000	28,100.00	477,700		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	477,700.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			4,777.00	477,700		

代価表・施工パッケージ

R8d両津港(湊地区)施工管理用設備工事

番号：26

名称：電線管敷設 G36（高所作業）

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	20.400	28,100.00	573,240		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	573,240.00	60		
合 計	作業能力：100.00m			5,733.00	573,300		

番号：27

名称：コンクリート穴あけ

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
はつり工		人	0.450	31,000.00	13,950		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	13,950.00	0		
合 計	作業能力：1.00箇所			13,950.00	13,950		

番号：28

名称：各種配管材料費

1式当り（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
厚鋼電線管	G 2 2	m	29.000	547.00	15,863		
厚鋼電線管	G 2 8	m	12.000	748.00	8,976		
厚鋼電線管	G 3 6	m	43.000	964.00	41,452		
合 計	作業能力：1.00式			66,291.00	66,291		

代価表・施工パッケージ

R8d両津港(湊地区)施工管理用設備工事

番号：29

名称：ケーブル及び電線配線 EM-CE3.5sq-2C 管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	28,100.00	154,550		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	154,550.00	50		
合 計	作業能力：100.00m			1,546.00	154,600		

番号：30

名称：ケーブル及び電線配線 EM-CE3.5sq-2C ころがし配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.300	28,100.00	92,730		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	92,730.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			927.00	92,730		

番号：31

名称：ケーブル及び電線配線 EM-CE14sq-2C 管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	28,100.00	154,550		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	154,550.00	50		
合 計	作業能力：100.00m			1,546.00	154,600		

番号：32

名称：ケーブル及び電線配線 EM-CE14sq-2C ころがし配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.300	28,100.00	92,730		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	92,730.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			927.00	92,730		

代価表・施工パッケージ

R8d両津港(湊地区)施工管理用設備工事

番号：33

名称：ケーブル及び電線配線 EM-CE14sq-2C ビット配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	4.400	28,100.00	123,640		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	123,640.00	60		
合 計	作業能力：100.00m			1,237.00	123,700		

番号：34

名称：ケーブル及び電線配線 EM-CE2sq-3C 管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	28,100.00	154,550		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	154,550.00	50		
合 計	作業能力：100.00m			1,546.00	154,600		

番号：35

名称：ケーブル及び電線配線 EM-CE2sq-3C ころがし配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.300	28,100.00	92,730		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	92,730.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			927.00	92,730		

番号：36

名称：ケーブル及び電線配線 EM-CE3.5sq-3C 管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	28,100.00	154,550		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	154,550.00	50		
合 計	作業能力：100.00m			1,546.00	154,600		

代価表・施工パッケージ

R8d両津港(湊地区)施工管理用設備工事

番号：37

名称：ケーブル及び電線配線 EM-CE3.5sq-3C ころがし配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.300	28,100.00	92,730		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	92,730.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			927.00	92,730		

番号：38

名称：ケーブル及び電線配線 EM-IE3.5sq 管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.200	28,100.00	33,720		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	33,720.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			337.00	33,720		

番号：39

名称：ケーブル及び電線配線 EM-IE3.5sq ころがし配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.720	28,100.00	20,232		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	20,232.00	8		
合 計	作業能力：100.00m			202.00	20,240		

番号：40

名称：ケーブル及び電線配線 EM-IE3.5sq ピット配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.960	28,100.00	26,976		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	26,976.00	4		
合 計	作業能力：100.00m			269.00	26,980		

代価表・施工パッケージ

R8d両津港(湊地区)施工管理用設備工事

番号：41

名称：ケーブル及び電線配線 EM-CEE1. 25sq-6C 管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	28,100.00	154,550		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	154,550.00	50		
合 計	作業能力：100.00m			1,546.00	154,600		

番号：42

名称：ケーブル及び電線配線 EM-CEE1. 25sq-6C ころがし配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.300	28,100.00	92,730		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	92,730.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			927.00	92,730		

番号：43

名称：ケーブル及び電線配線 EM-CEE1. 25sq-12C 管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	28,100.00	154,550		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	154,550.00	50		
合 計	作業能力：100.00m			1,546.00	154,600		

番号：44

名称：ケーブル及び電線配線 EM-CEE1. 25sq-12C ころがし配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.300	28,100.00	92,730		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	92,730.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			927.00	92,730		

代価表・施工パッケージ

R8d両津港(湊地区)施工管理用設備工事

番号：45

名称：ケーブル及び電線配線 EM-CEE1. 25sq-15C 管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	28,100.00	154,550		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	154,550.00	50		
合 計	作業能力：100.00m			1,546.00	154,600		

番号：46

名称：ケーブル及び電線配線 EM-CEE1. 25sq-15C ころがし配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.300	28,100.00	92,730		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	92,730.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			927.00	92,730		

番号：47

名称：制御ケーブル(端子接続) 10C以下 2.0～5.5mm2

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.280	28,100.00	7,868		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	7,868.00	0		
合 計	作業能力：1.00箇所			7,868.00	7,868		

番号：48

名称：制御ケーブル(端子接続) 15C以下 2.0～5.5mm2

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.350	28,100.00	9,835		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	9,835.00	0		
合 計	作業能力：1.00箇所			9,835.00	9,835		

代価表・施工パッケージ

R8d両津港(湊地区)施工管理用設備工事

番号：49

名称：ケーブル及び電線配線 Cat-5e ころがし配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.300	28,100.00	36,530		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	36,530.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			365.00	36,530		

番号：50

名称：通信ケーブル(端子接続) 5P 0.5～0.9mm2

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.200	28,100.00	5,620		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,620.00	0		
合 計	作業能力：1.00箇所			5,620.00	5,620		

番号：51

名称：ケーブル及び電線配線 S-5C-FB 管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.300	28,100.00	64,630		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	64,630.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			646.00	64,630		

番号：52

名称：ケーブル及び電線配線 S-5C-FB ころがし配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.300	28,100.00	36,530		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	36,530.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			365.00	36,530		

代価表・施工パッケージ

R8d両津港(湊地区)施工管理用設備工事

番号：53

名称：同軸ケーブル敷設(端末処理) S-5C-FB 10mmφ以下

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.030	27,200.00	816		
電工		人	0.100	28,100.00	2,810		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	3,626.00	0		
合 計	作業能力：1.00箇所			3,626.00	3,626		

番号：54

名称：ケーブル及び電線配線 HDMIケーブル ころがし配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.300	28,100.00	36,530		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	36,530.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			365.00	36,530		

代価表・施工パッケージ

R8d両津港(湊地区)施工管理用設備工事

番号：55
 名称：各種配線材料費

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	1 式当り (1式) 備 考
低圧電力用ケーブル	EM-CE3. 5sq-2C	m	12. 000	318. 00	3, 816		
低圧電力用ケーブル	EM-CE14sq-2C	m	31. 000	926. 00	28, 706		
低圧電力用ケーブル	EM-CE2sq-3C	m	3. 000	279. 00	837		
低圧電力用ケーブル	EM-CE3. 5sq-3C	m	13. 000	439. 00	5, 707		
絶縁電線	EM-IE3. 5sq	m	38. 000	115. 00	4, 370		
制御用ケーブル	EM-CEE1. 25sq-6C	m	3. 000	349. 00	1, 047		
制御用ケーブル	EM-CEE1. 25sq-12C	m	13. 000	634. 00	8, 242		
制御用ケーブル	EM-CEE1. 25sq-15C	m	5. 000	776. 00	3, 880		
LANケーブル	Cat-5e	m	32. 000	52. 50	1, 680		
同軸ケーブル	S-5C-FB	m	17. 000	67. 40	1, 145		
映像用ケーブル	HDMI ケーブル 5m	本	2. 000	2, 300. 00	4, 600		
映像用ケーブル	HDMI ケーブル 10m	本	3. 000	58, 000. 00	174, 000		
映像用ケーブル	HDMI ケーブル 30m	本	2. 000	78, 000. 00	156, 000		
合 計	作業能力：1. 00式			394, 030. 00	394, 030		

積算内訳表

R8d両津港(湊地区)施工管理用設備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					64,975,000	
機器単体費					64,975,000	
CCTV設備工					64,975,000	
CCTV設備					64,975,000	
CCTV設備					64,975,000	
1 管理用カメラ		台	1.00	45,000,000	45,000,000	
2 機側盤		面	1.00	7,080,000	7,080,000	
3 ウォッシャ装置		台	1.00	1,070,000	1,070,000	
4 非常用発電機		台	1.00	5,000,000	5,000,000	
5 電力量計盤	SUS300×800×200	台	1.00	295,000	295,000	
6 カメラ制御装置	新潟港湾・空港整備事務所	台	1.00	4,730,000	4,730,000	
7 カメラ制御装置	両津港出張所	台	1.00	1,800,000	1,800,000	

番号：1
名称：管理用カメラ

1台当り（1台）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
管理用カメラ		台	1.000	45,000,000.00	45,000,000		
合 計	作業能力：1.00台			45,000,000.00	45,000,000		

番号：2
名称：機側盤

1面当り（1面）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機側盤		面	1.000	7,080,000.00	7,080,000		
合 計	作業能力：1.00面			7,080,000.00	7,080,000		

番号：3
名称：ウォッシャ装置

1台当り（1台）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ウォッシャ装置		台	1.000	1,070,000.00	1,070,000		
合 計	作業能力：1.00台			1,070,000.00	1,070,000		

番号：4
名称：非常用発電機

1台当り（1台）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
非常用発電機		台	1.000	5,000,000.00	5,000,000		
合 計	作業能力：1.00台			5,000,000.00	5,000,000		

代価表・施工パッケージ

R8d両津港(湊地区)施工管理用設備工事

番号：5

名称：電力量計盤 SUS300×800×200

1台当り(1台)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電力量計盤		台	1.000	295,000.00	295,000		
合 計	作業能力：1.00台			295,000.00	295,000		

番号：6

名称：カメラ制御装置 新潟港湾・空港整備事務所

1台当り(1台)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
カメラ制御装置	新潟港湾・空港整備事務所	台	1.000	4,730,000.00	4,730,000		
合 計	作業能力：1.00台			4,730,000.00	4,730,000		

番号：7

名称：カメラ制御装置 両津港出張所

1台当り(1台)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
カメラ制御装置	両津港出張所	台	1.000	1,800,000.00	1,800,000		
合 計	作業能力：1.00台			1,800,000.00	1,800,000		